lidl.sk - Ruzinovska 1/E - 821 02 Bratislava

Pan Obec Roviany
Rovnany 98
985 24 Rovnany

Dakujeme za Vasu objednavku!
Vazeny pan Rovihany,

Objednavka z dila:

Datum vystavenia faktary:

Datum dodania:
Cislo objednévky:
Cislo zékaznika:
Gislo faktdry:

Faktuara

27.11.2022
29.11.2022
28.11.2022
3103879371
1221889628
9043653161

N4g zakaznicky servis je tu pre Vas:
Pondelok aZ Sobota: 8:00 - 18:00
Tel.: 0800 005 095

dakujeme za V4$ zaujem o né$ sortiment a prajeme Vam vela radosti a spokojnosti s Vasim nakupom! Podrobny sthrn

Vagej faktGry najdete v nasledujicom prehfade.

C.  Popis produktu Mnozstvo Cena/ks v € DPH (%) Celkomv€
Produktové Eislo
1 LIVARNQ home Svetelnd LED retaz, 120 LED 1 11,99 20,0 11,99
(farebna)
100354812003
Recyklaény poplatok: 0,01 €/ks
Poplatok za dobierku 1 1,00 20,0 1,00
| Naklady na prepravu 1 3,90 20,0 3,90
| Celkova cena 16,89
DPH Zaklad DPHv € Celkova cena
danev € vratane DPH v €
20,0 % 14,07 2,82 16,89
Spolu 14,07 2,82 16,89
S pozdravom,
Va3 Lidl tim
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